AKTION
WG: 8401 / 8402 / 7635
Aktionszeitraum: 12.10. -  11.12.2009
Aktionsangebote gültig in allen Niederlassungen
der SHT Gruppe im Zeitraum 12.10. - 11.12.2009.
Preise netto und exkl. Mwst. Preise im Aktionszeitraum in EDV hinterlegt.
Alle Angaben ohne Gewähr. Vorbehaltlich Satz- und Druckfehler.
BESTELLCODE BEZEICHNUNG AKTIONSPREIS
NETTO
SMSP200.1 Standspeich. 200lt 1 Register, Flansch 180 mm €    452,--
SMSP300.1 Standspeich. 300lt 1 Register, Flansch 180 mm €    522,--
SMSP500.1 Standspeich. 500lt 1 Register, Flansch 180 mm €    728,--
SMSP300.2 Standspeich. 300lt 2 Register, Flansch 180 mm €    622,--
SMSP500.2 Standspeich. 500lt 2 Register, Flansch 180 mm €    804,--
•	 Innenkessel entsprechend DIN 4753 emailliert, Betriebsdruck 6 bar, inkl. Schutzanode
•	 Hochleistungs-Glattrohr-Wärmetauscher	(kalkunempfindlich),	Betriebsdruck	10	bar
•	 Energiesparende	50	mm	PU-Isolierung	(100%	FCKW-	und	HFCKW-frei,	direktverschäumt)
•	 Pulverbeschichteter	Stahlblech-Außenmantel	(silbergrau)
•	Nachrüstbar mit Schraubheizkörper und Einbauheizung
•	 Fühlerpositionierung	variabel	(Fühlerkanal)
•	Flanschplatte, ISO-Abdeckhaube und Thermometer montiert
SaniMeister Standspeicher mit 1 bzw. 2 Register
BESTELLCODE BEZEICHNUNG AKTIONSPREIS
NETTO
SMHPM500 Pufferspeicher Type Hotline PM 500, mit Muffen €    240,--
SMHPM800 Pufferspeicher Type Hotline PM 800, mit Muffen €    270,--
SMHPM1000 Pufferspeicher Type Hotline PM 1000, mit Muffen €    318,--
SMHPM1500 Pufferspeicher Type Hotline PM 1500, mit Muffen €    504,--
Speicherbehälter aus Qualitätsstahl RSt 37-2, innen unbehandelt, außen grundiert,
Prallbleche vor allen seitlichen Anschlussstutzen Rp 1 1/2“, zulässiger Betriebsdruck 3 bar,
zulässige Betriebstemperatur 95°C, alle Anschlüsse mit Innengewinde - ohne Isolierung
(Isolierung	siehe	nächste	Seite)
SaniMeister Pufferspeicher Type Hotline PM
PM
Te
ch
ni
sc
he
 Ä
nd
er
un
ge
n
vo
rb
eh
al
te
n,
 0
9.
20
07
AKTION
WG: 8401 / 8402 / 7635
Aktionszeitraum: 12.10. -  11.12.2009
Aktionsangebote gültig in allen Niederlassungen
der SHT Gruppe im Zeitraum 12.10. - 11.12.2009.
Preise netto und exkl. Mwst. Preise im Aktionszeitraum in EDV hinterlegt.
Alle Angaben ohne Gewähr. Vorbehaltlich Satz- und Druckfehler.
BESTELLCODE BEZEICHNUNG AKTIONSPREIS
NETTO
SMHPWSI500 Universalisolierung 100 mm Weichschaum silber,
für Puffersp. 500L €    140,--
SMHPWSI800 Universalisolierung 100 mm Weichschaum silber,
für Puffersp. 800L €    170,--
SMHPWSI1000 Universalisolierung 100 mm Weichschaum silber,
für Puffersp. 1000L €    184,--
SMHPWSI1500 Universalisolierung 100 mm Weichschaum silber,
für Puffersp. 1500L €    225,--
SaniMeister Wärmedämmung/Universalisolierung
Aus	100	mm	FCKW-freiem	Weichschaum	mit	PE-Folie	(nicht	diffussionsdicht),
PE-Folie in Farbe silber
BESTELLCODE BEZEICHNUNG AKTIONSPREIS
NETTO
DF004B6020 Thermix One Solar 4 Frischwassermodul,
4 Anschl. €    840,--
DF004B6021 Thermix One Solar 5 Frischwassermodul,
5 Anschl. € 1.190,--
Danfoss Thermix-One Frischwassermodul
Frischwassermodul für Brauchwasserbereitung im Durchlaufprinzip für Einfamilienhäuser
oder kleine Wohnblocks mit bis zu 4 Wohneinheiten. Warmwasserleistung bis zu 90 kW,
dadurch Zapfmengen von bis zu 35l/min möglich. Thermix One ist geeignet zur Wand-
montage, die Verkleidung ist formschön und grau lackiert. Die thermostatische Regelung,
der	Wärmetauscher,	die	Umwälzpumpen	und	Strömungsschalter	sind	flachdichtend	ver-
schraubt, die Verrohrung besteht aus Edelstahl.
Wenn Sie bei den oben genannten Artikeln bis 11.12.2009 einen
Umsatz in Höhe von € 5.000,-- tätigen, erhalten Sie als Beigabe
OMV Benzingutscheine im Wert von € 100,--!